
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24.6.2024 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění 
mezi účastníky: 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
sídlo: 
zastupuje: 
IČ: 
DIČ: 

Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
Bc. Radek Holuša, jednatel 
47308095 
CZ47308095 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
číslo účtu: 17102441/0100 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
(dále jen "objednatel") 

a 

ABC Chomutov spol. s r.o. 
sídlo: 
adresa pro doručování: 
IČ: 
DIČ: 

Škroupova 1059/22, 430 01 Chomutov 
Škroupova 1059/22, 430 01 Chomutov 
445 66 760 
CZ44566760 

zastupuje: Jan Vaněk, jednatel 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem soudu, oddíl C, vložka 2041 
(dále jen „zhotovitel") 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 24.6.2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je: 
Rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro invalidy v 1. NP v Městském 
divadle v Chomutově. 

1.2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec 
předmětu díla (dále jen „vícepráce") a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí 
díla (dále jen „méněpráce"). V souvislosti s těmito vícepracemi, méněpracemi se mění cena za 
provedené dílo. 

1.3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

2. ZMĚNA DÍLA 

2.1. Dílo definované v čl. 2 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a 
méněpráce dle Přílohy tohoto dodatku. 



3. ZMĚNA CENY DÍLA - čl. Ill. odst.1. smlouvy 

3.1. Původní cena za dílo: 

· Cena díla celkem bez DPH 971 534,42 Kč 
DPH 21% 204 022,23 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH 1175 556,65 Kč 

3.2. Nová cena za dílo: 

Cena díla celkem bez DPH 974 357,64 Kč 
DPH 21% 204 615,10 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH 1178 972,74 Kč 

4. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Nedílnou součástí tohoto díla tvoří Příloha č. 1. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v jazyce českém, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

4.4. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními 
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1- Změnový list č. 1 

· V Chomutově dne 30.9.2024 

a obje natele: 
B . k Holuša, jednatel 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

V Chomutově dne 30.9.2024 

------- 
a zhotovitele: 

Jan Vaněk, jednatel 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

!tlíL'.'tt-ffl A A f'ti"Git'r C-..-»rlrfOV u-.,.,. 
l•ů~::.~ f..,m~é 552132, ,:5i, ~, i Ci IO'tl\lte\' 

rč. ,f/Jť.·%,5, DIČ: CZ47~WJ5 
Tri;L; @ ABC Chomutov, spol. s r,o, c12J 

430 01 Chomutov, Škroupova 1059 



REKAPITULACE STAVBY - zl.č.1 
Kód: 
Stavba: 

2024-002ZL 1 
Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro invalidy v 1.NP 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Zhotovitel: 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Projektant: 

CC-CZ: 
Datum: 

Zpracovatel: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

18.7.2024 

47308095 

CZ47308095 

44566760 
CZ44566760 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 823,22 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Základ daně 
2 823,22 

0,00 

Výše daně 
592,88 

0,00 

I cena s DPH v CZK 3 416,101 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

l<LITlťR\ \ SPORT rnovn.rov s.r,o. 
Boženy N ic m.:· 552132. -UO O I Chomutov 

12082024 l)5. DIČ.': C:7.47308095 
Bc. Radek Holuša : @ 

Datum a podpis: 

,, 
ABC Chomutov, spol. s r.o. (12) 

430 01 Chomutov, Škroupova 1059 

Razítko 

18.07.2024 

Jan Vaněk, \J
Datum a podpis Razítko 

Strana 1 z 15 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

2024-002ZL 1 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro invalidy v 1.NP 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.7.2024 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL.Č.1.1 Rekonstrukce soci.zař. - MÉNĚPRÁCE 
ZL.Č.1.1 
so 
01.1.ZL 1 
SO 02.1ZL1 

ZL.Č.1.2 
ZL.Č.1.2 
so 
01.2.ZL2 so 
02.2.ZL.1 

Rekonstrukce soci.zař. - MÉNĚPRÁCE 

Méněpráce SO 01 - MUŽI 

Méněpráce SO 02 - ŽENY 

Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 
Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

Vícepráce SO 01 - MUŽI 

Vícepráce SO 02 - ŽENY 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

2 823,22 3 416,10 

-67 638,41 -81 842,48 
0,00 0,00 

-31 461,72 -38 068,68 

-36 176,69 -43 773,79 

70 461,63 85 258,57 
0,00 0,00 

40 732,68 49 286,54 

29 728,95 35 972,03 

Strana 2 z 15 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZLČ.1.1 - Rekonstrukce soci.zař. - MÉNĚPRÁCE 

Soupis: 
50 01.1.ZL 1 - Méněpráce 50 01 - MUŽI 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Zhotovitel: 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ 

18.7.2024 

47308095 
CZ47308095 

44566760 
CZ44566760 

Poznámka: 

Cena bez DPH -31 461,72 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
-31 461,72 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
-6 606,96 

0,00 

I cena s DPH v CZK -38 068,68 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

I<ULITR \.\ Sl'OIH Cl IO'lll'TO\' x.r.u, 

Datum a podpis Razítko 

,f~Aíi , ..w , r .. .... ' .... '" , ••• ":JL 

ABC Chomutov, spol. s r,o. (12) 
430 01 Chomutov, Škroupova 1059 

Datum a podpis Razítko 

Strana 3 z 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

ZL.Č.1.1 - Rekonstrukce soci.zař - MÉNĚPRÁCE 

50 01.1.ZL 1 - Méněpráce 50 01 - MUŽI 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.7.2024 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

-31 461,72 

-31 461,72 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -22 469,81 

733 - ústřední vytápění - rozvodné potrubí -8 991,91 

Strana 4 z 15 





SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZLČ.1.1 - Rekonstrukce soci.zař. - MÉNĚPRÁCE 

Soupis: 
SO 01.1.ZL 1 - Méněpráce SO 01 - MUŽI 

Místo: Datum: 18.7.2024 

Zadavatel: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. Projektant: 
Zhotovitel: ABC Chomutov spol. s r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -31 461,72 

o PSV Práce a dodávky PSV -31 461,72 

o 725 Zdravotechnika - zařizovací ředmět -22 469,81 

39 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus -1,000 1 468,60 -1 468,60 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SODP.C.39 

40 M 64236051 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro kus -1,000 6 512,07 -6 512,07 handicapované 
p Poznámka k po/otce: 

POLOŽKA SOD P.C.40 

41 K 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným soubor -1,000 11 200,00 -11 200,00 senzorem 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD P.C.41 

148 I K 1725291652 I Montáž dávkovače tekutého mýdla I kus I -1.0001 185,511 -185,511 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD P.C.48 

w odpočet dávkovače desinfekce 
w -1 -1,000 

I 50 I M 1554310.02 I dávkovač desinfekce nerezový 1,2L kus -1.0001 1 908.oo 1 -1 908,oo 1 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD P.C.50 

167 I K 1725291684 I Montáž difuzéru I kus -1,0001 179,ool -179,ool 
p Poznámka k položce: 

POLOŽKA SOD P.C.67 

68 M 35889020 difuzér nádržka 200ml výstup páry 30mllhod pro kus -1,000 957,00 -957,00 místnost do 20m2 Wi-Fi napájení síťové 
p Poznámka k po/otce: 

POLOŽKA SOD P.C.68 

175 I K 1725860811 loemontáž uzávěrů zápachu jednoduchých I kus I -1.0001 16,881 -16,881 
p Poznámka k po/otce: 

POLOŽKA SODPC.67 
w "pisoár"-1 -1,000 
w Součet -1,000 

77 K 998725111 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s -0,039 1 096, 10 -42,75 omezením mechanizace v objektech v do 6 m 
Poznámka k po/otce: 

p POLOŽKA SOD P. C. 77 

o 733 ústřední v tá ění - rozvodné otrubí -8 991,91 

78 K 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním O 22x1 m -15,000 574,24 -8 613,60 mm 
p Poznámka k po/otce: 

POLOŽKA SODP.C.78 

179 I K 1733291101 I zkouška těsnosti potrubí měděné O do 35x1 ,5 m -15,oool 23,671 -355,051 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD P.C. 79 

80 K 998733111 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí s omezením -0,011 2114,60 -23,26 mechanizace v objektech v do 6 m 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD P. C. 80 

Strana 5 z 15 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZL.C.1.1 - Rekonstrukce soci.zař. - MÉNĚPRÁCE 

Soupis: 
50 02.1ZL 1 - Méněpráce 50 02 - ŽENY 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Zhotovitel: 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC 

IC: 
DIC: 

18.7.2024 

47308095 
CZ47308095 

44566760 
CZ44566760 

Poznámka: 

Cena bez DPH -36 176,69 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
-36 176,69 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
-7 597, 10 

0,00 

jcena s DPH v CZK -43 773,79 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

-@ - - - 
Datum a podpis

R\ \ Sl'Oln (l 10\l l TO\ s.r.o. 
 Němcové 552,J2. -UO O I Chomutov 
:: 47308095, DIČ.': c1.-1no::<095 Í,C\ 

Tel. \)Ji 
Razítko 

ABC Chomutov, spol. s r,o, 1121 
430 01 Chomutov, Škroupova 1059 

Razítko 

Strana 6 z 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt 

Soupis: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

ZLČ. 11 - Rekonstrukce soci.zař - MÉNĚPRÁCE 

SO 02.1ZL 1 - Méněpráce SO 02 - ŽENY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.7.2024 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

-36 176,69 

-36 176,69 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -2 587,38 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -33 589,31 

Strana 7 z 15 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZLČ.1.1 - Rekonstrukce soci.zař. - MÉNÉPRÁCE 

Soupis: 
SO 02.1 ZL 1 - Méněpráce SO 02 - ŽENY 

Místo: Datum: 18.7.2024 

Zadavatel: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. Projektant: 
Zhotovitel: ABC Chomutov spol. s r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -36 176,69 

D PSV Práce a dodávky PSV -36 176,69 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -2 587,38 

29 K 722231221 Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°c k bojleru kus -2,000 742,00 -1 484,00 s vnitřním x vnějším závitem 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD PC.29 

30 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní kus -2,000 551,69 -1 103,38 závit s vypouštěním 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD PC.30 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací ředmět -33 589,31 

34 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým soubor -1,000 5 594,00 -5 594,00 
splachováním odpad vodorovný 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SOD P.C.34 

35 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus -1,000 , 1 468,60 -1 468,60 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SOD P.C.35 

36 M 64236051 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro kus -1,000 6 512,07 -6 512,07 
handicapované 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SOD P.C.36 

I 42 I K 1725291652 I Montáž dávkovače tekutého mýdla I kus I -1.0001 185,511 -185,511 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD PC.42 

w odpočet dávkovače desinfekce 
w -1 -1,000 

1441 M 1554310.02 jdávkovač desinfekce nerezový 1,2L I kus -1,000 I 1 908,oo 1 -1 908,oo 1 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD PC.44 

I 57 I K 1725291674 I Montáž madla umyvadlového kus -1.0001 238,ool -238,ool 
p Poznámka k položce: 

POLOŽKA SOD P.C.57 

1581 M 155147211 I madlo umyvadlové pravé/levé bílé 500x305mm kus -1,0001 1650,001 -1650,001 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD PC.58 

I 61 I K 1725291684 I Montáž difuzéru I kus I -1.0001 179,oo 1 -179,ool 
p Poznámka k položce: 

POLOŽKA SOD P.C.61 

62 M 35889020 difuzér nádržka 200ml výstup páry 30mllhod pro kus -1,000 957,00 -957,00 
místnost do 20m2 Wi-Fi na ájení síťové 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SODP.C.62 

63 K 725532116.DZD Elektrický ohřívač Dražice OKCE 100 zásobníkový soubor -1,000 14 704,22 -14 704,22 akumulační závěsný svislý 100 112 kW 
Poznámka k položce: 

p POLOŽKA SOD PC.63 

70 K 998725111 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s -0, 176 1 096, 10 -192,91 omezením mechanizace v objektech v do 6 m 

Strana 8 z 15 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZL.Č.1.2 - Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

Soupis: 
50 01.2.ZL2 - Vícepráce 50 01 - MUŽI 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Zhotovitel: 
ABC Chomutov spol. sr.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 18.7.2024 

IC: 47308095 
DIČ: CZ47308095 

IC: 44566760 
DIČ: CZ44566760 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 40 732,68 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
40 732,68 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
8 553,86 

0,00 

Jcena s DPH v CZK 49 286,54 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

I( TITR\.\ SPORT Cl rovu -rov s.r.o. 
mcové 552,'32 . ..\.,o O I Ch,11m1tov 
7,080lJ5. DIČ.': Cl \7 0:·W'J:i r.: - Tel. 1_1_!) 

Razítko 

r.....,..,.,,_ 
,r- 01T ,, -... - .. ,., ...., __ -.,..· 

1 r:c Chomutov, spol. s - · ,i 
, 11 Chomutov, Skroupc-: _.9 

Razítko 

Strana 9 z 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZL.Č.1.2 - Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

Soupis: 
50 01.2.ZL2 - Vícepráce 50 01 - MUŽI 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.7.2024 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

40 732,68 

40 732,68 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 423,83 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 274,22 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 885,35 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 3 765,24 

767 - Konstrukce zámečnické 1 760,00 

781 - Dokončovací práce - obklady 1 624,04 

Strana 10 z 15 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZL.Č.1.2 - Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

Soupis: 
50 01.2.ZL2 - Vícepráce 50 01 - MUŽI 

Místo: Datum: 18.7.2024 

Zadavatel: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. Projektant: 

Zhotovitel: ABC Chomutov spol. sr.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 40 732,68 

D PSV Práce a dodávky PSV 40 732,68 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 423,83 

I 1 I K 1721173707 I Potrubí kanalizační z PE odpadní ON 125 m 2,0001 1 060,ool 2 120,ool 

p Poznámka k položce: 
doplněni rozvodu • položka není součésti SOD 

w průchod do sklepa 
w 2 2,000 

I 22 I K 1721173726 I Potrubí kanalizační z PE připojovací ON 100 m 11,0001 721,741 7 939,141 
Poznámka k položce: 

p POLOtKA SOD PC.22 

w 11 11,000 
w Součet 11,000 

25 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou ON do 125 m 13,000 27,73 360,49 

Poznámka k položce: 
p POLOŽKA SOD PC.25 

w "DN 125"2 2,000 
w "DN 100"11 11,000 
w Součet 13,000 

26 K 998721111 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením 

0,004 1 050,00 4,20 
mechanizace v objektech v do 6 m 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SOD P.C.26 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací ředmět 11 274,22 

2 K 725112173 
Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený 

soubor 1,000 7 982,00 7 982,00 
odpad svislý 

p Poznámka k položce: 
změna provedeni - položka není součést! SOD 

w změna provedeni klozetu 
w 1 1,000 

I 71 I K 1725820801 I Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 I soubor I 1,0001 96,221 96,221 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SOD P. C.71 

w přípravna 
w 1 1,000 
w Součet 1,000 

72 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 1,000 1 746,00 1 746,00 

p Poznámka k položce: 
POLOŽKA SOD P. C.72 

w doplněni 1 x v přípravně 
w 1 1,000 

3 I K 1725980124 I Dvířka 20/20 kus I 2,0001 725,ool 1 450,ool 

p Poznámka k položce: 
doplnění instalací - položka není součéstl SOD 

D 726 Zdravotechnika - ředstěnové instalace 11 885,35 

4 K 726131041 
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 

soubor 2,000 5 924,02 11 848,04 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí 

p Poznámka k položce: 
změna provedeni - položka není součésti SOD 

5 K 998726121 
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty s 

0,033 1130,61 37,31 
omezením mechanizace v objektech v do 6 m 

p Poznámka k položce: 
změna provedeni - položka není součésti SOD 

D 741 Elektroinstalace - silno roud 3 765,24 
125 K K008 Montáž a dodávka - svítidla ip 44 ks 6,000 627,54 3 765,24 

p Poznámka k položce: 
skutetně provedené práce a dodávky 

Strana 11 z 15 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 767 Konstrukce zámečnické 1 760,00 
11271 K 1767647911 I Oprava a údržba dveří - výměna zámku kus 1,0001 1 se.oo 1 158,ool 

p Poznámka k položce: 
položka není součásti SOD - změna na základě požadavku investora 

w Dveře - buňka pro imobilní - výměna zámku dle požadavků 
investora 

w 1 1,000 

I12aI M I767SPCM 1 I Dodávka zámku a klfčů pro buňku antivandnal I kus I 1,0001 1602,001 1602,001 
p Poznámka k položce: 

položka není součásti SOD - změna na základě požadavku investora 

D 781 Dokončovací ráce - obklad 1 624,04 
6 K 781473921 Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 12 kus 1,000 70,20 70,20 do 19 ks/m2 

p Poznámka k položce: 
rozšífení rozsahu - položka není součásti SOD 

w prípravna 
w 1 1,000 

105 M 597617.02 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch m2 0,092 533,50 49,08 
hladkýlfeskfý ti do 10mm pfes 9 do 12kslm2 
Poznámka k položce: 

p POLOtKA SOD PC.105 

w 0,4*0,2*1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 0,092 
w Součet 0,092 

11261 K 178149.002 I Ořez zrcadel na požadovanou velikost m 7,2801 206,571 1 503,831 
p Poznámka k položce: 

položka není součásti SOD 
w (0,8+1, 75)*2 5,100 
w 0,545*4 2,180 
w Součet 7,280 

108 K 998781111 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s 0,001 927,32 0,93 
omezením mechanizace v objektech v do 6 m 
Poznámka k položce: 

p POLOtKA SOD PC.108 

Strana 12 z 15 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt: 
ZL.Č.1.2 - Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

Soupis: 
SO 02.2.ZL.1 - Vícepráce SO 02 - ŽENY 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Zhotovitel: 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

18.7.2024 

47308095 
CZ47308095 

44566760 
CZ44566760 

Poznámka: 

Cena bez DPH 29 728,95 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
29 728,95 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Výše daně 
6 243,08 

0,00 

Jcena s DPH v CZK 35 972,03 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

KULIT R\.\ Sl'ORI Cl 10\l l "TO\" s.r.o. 
o1·é 552132. -1.W (I I Chomutov 
809.5. Dl(: C/4 7.,IJt,U'J:i 
el : (íJ) 

Razítko 

~ '"'=--® - ,_ - ABCChorr, 
430 01 Chom• · 

Datum a podp

H. s r.o. c12J 
. upova 1059 

Razítko 

Strana 13 z 15 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

Objekt 
ZL.Č.1.2 - Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

Soupis: 
50 02.2.ZL.1 - Vícepráce 50 02 - ŽENY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.7.2024 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

29 728,95 

29 728,95 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 025,84 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 885,33 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 4 392,78 

767 - Konstrukce zámečnické 5 425,00 

Strana 14 z 15 



• 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Městské divadlo-rekonstrukce toalet a svodů do kanalizace včetně zřízení toalet pro 
invalidy v 1.NP 

ZL.Č.1.2 - Rekonstrukce soci.zař. - VÍCEPRÁCE 

SO 02.2.ZL.1 - Vícepráce SO 02 - ŽENY 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

18.7.2024 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací ředmět 

K 725112173 Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený 
odpad svisl · 

p Poznámka k položce: 
změna provedení - položka není součástí SOD 

15 K 998725111 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s 
omezením mechanizace v objektech v do 6 m 

D 726 Zdravotechnika - ředstěnové instalace 

2 K 726131041 Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí 

p Poznámka k položce: 
změna instalací - oložka není součásti SOD 

3 K 998726121 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty s 
omezením mechanizace v objektech v do 6 m 

p Poznámka k položce: 
změna instalaci - položka není součásti SOD 

D 741 Elektroinstalace - silno roud 
10 K K008 Montáž a dodávka - svítidla ip 44 

p Poznámka k položce: 
skutečně provedené práce a dodávky 

D 767 Konstrukce zámečnické 

I 4 I K 1767647911 I oprava a údržba dveří - výměna zámku 
p Poznámka k položce: 

položka není součásti SOD - změna na základě požadavku investora 

w Dveře - buňka pro imobilní - výměna zámku dle požadavků 
investora 

w 1 
s I M J 767SPCM 1 I Dodávka zámku a klíčů pro buňku antivandnal 

p Poznámka k položce: 
položka není součástí SOD - změna na základě požadavku investora 

7 K 767-R01 Montáž a dodávka pohledového stěnového AK krytu 

p Poznámka k položce: 
položka nenl součásti SOD - doplnění na základě požadavku investora 

soubor 1,000 7 982,00 

29 728,95 

29 728,95 

8 025,84 

7 982,00 

0,040 1 096, 10 43,84 

11 885,33 

soubor 

ks 

2,000 

0,033 

7,000 

5 924,02 

1 130,00 

627,54 

11 848,04 

37,29 

4 392,78 
4 392,78 

I kus 1,0001 158,ool 
5 425,00 

158,ool 

1,000 
kus 

kus 

1.0001 

1,000 

1602.001 

3 665,00 

1602.001 

3 665,00 

Strana 15 z 15 




